平成２７年５月１９日

[image: image1.jpg]

会員各位

大阪府宅地建物取引業協会 なにわ京阪支部

支部長　宮本 淳一
青鳩会部会長　北山 賀文
平成２７年度 第１回なにわ京阪支部 ボウリング大会のご案内
謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

今般、第１回 不動産業務研修会終了後、ボウリング大会を開催致します。今年度は３回
ボウリング大会を開催する予定ですが、今回は１回目となります。

会員相互の親睦を深めるため、皆様お誘い合せの上、奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。
参加希望の方は下記申込欄にご記入頂き、支部までＦＡＸにてお申込下さい。また、大会終了後、懇親会（表彰式）を行いますので、引続きご出席をお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
記

１．日　　時　　平成２７年６月２３日（火）開　会：午後６時（受付：午後５時３０分）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　懇親会：午後７時３０分
２．場　　所　　桜橋ボウル　６Ｆ受付前集合（地図は支部まで問い合わせ下さい。）
　　　　　　　　 　大阪市北区梅田２－４－２　TEL：０６―６３４５―２０３０
３．懇親会会場　　バンダリア（桜橋ボウル施設内）
４．会費　　セットプラン５,０００円（２ゲーム+お食事・飲み放題）のところ、
２,０００円とさせていただきます。
※会費は当日、ご持参ください。
５．募集要項　　３２名（定員になり次第、締切らせて頂きます。）
【１社２名まで（正会員・準会員・従業員）男女問わず・年齢制限なし】
６．締切　　平成２７年６月１３日（土）
※女性にはハンディ２０を設けます。
※６月１６日以降の取消しはキャンセル料２,０００円、１９日以降はキャンセル料
５,０００円を請求させていただきますのでご了承ください。
※詳細は支部までお問い合わせ下さい。（TEL：０６－６１４７－７２８１）
以上
[image: image2.jpg]

返送先　ＦＡＸ：０６－６３５７－７２８５
	参加者氏名
	商　　号
	連絡先（携帯）
	年齢
	性別
	懇親会

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	出席・欠席

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	出席・欠席